

IN THE COURT OF PRINCIPAL DISTRICT JUDGE, SALEM.

RTROP.No.189/2023

CW-1 is solemnly affirmed on 14.08.2025 in accordance with the provisions of the Oaths Act No.44 of 1969.

Name : தங்கராஜ் Caste :

S/o. : கந்தசாமி Calling :

Village : Religion :

Taluk : Age :

முதல் விசாரணை :

நான் மனுவில் கோருநர். நான் பிரமாண வாக்குமூலம் தாக்கல் செய்கிறேன். பிரமாண வாக்குமூலத்தில் உள்ள விவரங்களை எனது வழக்கறிஞருக்கு நான்தான் சொன்னேன். அதில் உள்ள கையொப்பம் என்னுடையதுதான்.

1. 15.09.2021 தேதியில் தனி மாவட்ட வருவாய் அலுவலர் வழங்கிய தீர்ப்பாணை எண்.83/2020 (நெ.சா.எண்.86) 28.5 ச.மீட்டர் - அசல் - Ex.C1
2. 29/3/2022 தேதியில் நான் தனி மாவட்ட வருவாய் அலுவரிடம் செய்த மேல்முறையீடு - நகல் - Ex.C2
3. 04.04.2022 தேதியில் தனி மாவட்ட வருவாய் அலுவலர் பெற்றுக்கொண்டதற்கான அஞ்சலக ஒப்புகை அட்டை - நகல் -

Ex.C3

4. 04.01.2022 தேதியிட்ட ஆர்ஜிதம் செய்யப்பட்ட நிலத்திற்கு எனது பெயரிலும், எனது தந்தை மற்றும் சகோதர்கள் பெயரிலும் ஏற்பட்ட பாகப்பிரிவினை பத்திரம் - சான்றிட்ட நகல் - Ex.C4
5. 03.01.2024 தேதியிட்ட எனது பெயர் உள்ளடக்கிய ஆர்ஜிதம் செய்யப்பட்ட நிலத்திற்கான கூட்டு பட்டா எண்.1975 - கணினி நகல் - Ex.C5.
6. 15.09.2021 தேதியிட்ட பாப்பம்பாடி கிராமத்தில் எனது நிலத்திற்கு அருகில் உள்ள சுந்தரவடிவேல் என்பவருக்கு வழங்கப்பட்ட 83/2020 தீர்ப்பாணையின்படி சதுர மீட்டருக்கு ரூ.1133.70 வழங்கப்பட்ட தீர்ப்பாணை - நகல் -Ex.C6
7. 22.12.2021 தேதியிட்ட பாப்பம்பாடி கிராமத்தில் எனது நிலத்திற்கு அருகில் உள்ள ச.எண்.152/1A3 நிலத்திற்கான அரசு வழிகாட்டு மதிப்பு சதுர மீட்டருக்கு ரூ.1445 என நிர்ணயிக்கப்பட்ட மதிப்பீடு-பதிவிறக்கம் செய்யப்பட்ட நகல் - Ex.C7
8. 01.04.2023 தேதியிட்ட பாப்பம்பாடி கிராமத்தில் எனது நிலத்திற்கு அருகில் உள்ள ச.எண்.36/3 மற்றும் ச.எண்.36/3B ஆகிய நிலங்களுக்கு அரசு வழிகாட்டு மதிப்பு சதுர மீட்டருக்கு ரூ.2155 என நிர்ணயிக்கப்பட்ட மதிப்பீடு-பதிவிறக்கம் செய்யப்பட்ட நகல் - Ex.C8
9. 04.03.2023 தேதியிட்ட எனது பெயரில் உள்ள வீட்டு வரி ரசீது எண்ணிக்கை-1 - அசல் - Ex.C9
- 10.22.06.2022 தேதியிட்ட எனது பெயரில் உள்ள மின் கட்டண

ரசீது - அசல் - Ex.C10

11. என்னுடைய ஆதார் அட்டையின் நகல் அசலுடன் ஒப்பிட்டு சரிபார்க்கப்பட்டது. மேற்படி நகல் Ex.C11.
மனுப்படி தீர்ப்பாக கோருகிறேன்.

எதிர்மனுதாரர் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை வேண்டுகோளின் பேரில் ஒத்தி வைக்கப்படுகிறது.

Sd/- S.Sumathy,
Principal District Judge, Salem.